

הרשא של השכנ

בתל-אביב פתח אדם מיסערת סטקים ממול למיסערה צימחר נית, נדהם לראות כי הלקוח הראשון שכיבד את המיסערה החדשה בנוכי חתנו, היה בעל המיסערה הצימחונית, שהזמין סטק רשן ואכל אותו בהנהג רבה.

מחלה ממחרת

בצה"ל נשפטה שוטרת צבאית לחודשיים מאסר על הצגת אישורים כוזבים, בניגום הוענקה לה חופשה מיוחדת, כדי לעבור כביכול ניתוח להסרת גידול סרטני בגרונה, חופשה שאותה ניצלה, כפי שהודתה, כדי להשתכר כסף, ולרכוש בו, כפי שהסבירה, "טמפונים" — כי לשם כך המשכורת הצבאית לא הספיקה ל"ו".

קיסר אינו אלוף

בתל-אביב פורסם מחקר דעת-קהל על מידת ההוקרה שרוחשים הישראלים לממלאי-תפקידים ציבוריים, גילה כי במקום הראשון עומדים אלופי צה"ל (שזכו להוקרתם של 80% מן הנשאלים), אחריהם שופטי בית-המשפט העליון (72%) ובמקום השלישי — ראשי הסדרות העובדים הכללית (56%).

סיבה למסיבה

בתל-אביב מצא עסקן ההסתדרות הציונית העולמית יתרון נוסף בהסדר הערים התאומות בין ערים באירופה לערים בארץ: רבים התווש בים היהודיים של 22 הערים התאומות באירופה (כמו מרסיי הצרפתית לחיפה, גלסגו הסקוטית לערד, פירנצה האיטלקית ליוקנעם) מקפידים לשלוח את ילדיהם, בהגיעם למיצוות, לחוג את ברהמיצווה בעיר התאומה בארץ.

חולות לוחטים

בקריות-שמונה עצרה המישטרה שתי משאיות עמוסות כורכר מלבנון, שנהגיהן עוררו את חשדה, גילתה מתחת לערימת הכורכר שישה מכשירי-חשמל יקרים ומיספר רב של מעילי-חורף, שמלות, בקבוקי ויסקי ופחיות תמרוקים, שהוכרחו מעבר לגבול.

מחלקת מלאכים

במייאמי-ביץ' שבמדינת פלורידה האמריקאית הודיעו יומים על הקמת חברת-התעופה של האלוף הים, שמטוסיה ייחנכו בהתזת מייירדן על חרטומיהם, וישעסקו בהטסת עולי-רגל נוצריים מארצות-הברית לארץ, המטוסים יקושוטו בציריך של ירושלים ושל לוחות-הברית והדיליות יחל-קו לנוסעים, בעת הטיסה, סיפרי תנ"ך אנגליים ועבריים וסיפרי-תורה ועזרים, תחת משקאות חריפים, שמכירתם תי-אסר בחברת-התעופה האלוהית.

מטבע עובר לשיכור

בתל-אביב עלה נוסע לאוטובוס, שלף מתיקו שטר נושא דיוקנו של לוי אשכול (5000 שקל), קיבל מהנהג עורף כאילו שילם בשטר זה נושא את דיוקנה של גולדה מאיר (10 אלפים שקל), הקים מהומה בטענה שמגיע לו יותר עורף, מכיוון, ש-לדבריו, שילם בשטר הנושא את דיוקנו של ש"י עגנון (50 אלף שקל), שוכנע לבסוף כי גם הוא וגם הנהג טעו, ביקש להתפייס עם הנהג, שלף מתיקו בקבוק קוניאק וביקש ללגום ממנו לחיים!

(המשך מעמוד 19)

בתל-אביב, הוא הוגה העיתון והאחראי על הצד הגרפי, "אחרי שראיתי את עיתוני-המחרת האחרים, החלטתי שגם אנחנו יכולים לעשות עיתון", הוא אומר, "אני רציתי שנהיה מחתרתיים לגמרי, אפילו בלי לחתום את השמות שלנו, אבל גלעד שמרן יותר, לכן התנגד למחתרניות גמורה".

גלעד פרנה, בוגר תיכון קלעי בגבעתיים, חייל טרי שהספיק להוציא את הגליון הראשון של יומנטי לפני גיוסו לצבא, רצה לתרום טיפה משלו למילחמה בסאדיים, וחשב שעיתון זו דרך טובה למאבק, לכן הקריש שני עמודים לניסויים בבעלי-חיים, שזה, לדעתו, שיא האכזריות.

לכבוד הנושא הזה הוא אפילו כתב בלדה: "ריח של מוות דביק ומחניק / לא יזכו לראות את הוולדות / הצאצאים בפתח, והדקירות חרות... / כולם לפניך, חלון ראווה / ריאה וככר, לבלב וקביעה... / עוד ימשיכו לנבות, לגרגר וליליל / של מי החיים האלה לעזאזל".

עוד יותר מרגיזו פרנה גם זורק מישפטים כמו: "בחרנו בדרך של פרובוקציה כדי להיות מיוחדים, לא שיגרתיים", ואכן, הוא מוסיף: "חברים שלי נהנו לקרוא את העיתון, אמרו שהוא מיוחד ומוזעזע ושיש לנו ראש טוב, זה מה שנתן דחיפה לחשוב על הוצאת גליון נוסף".

"הגליון השני יהיה עוד יותר מרגיז, יהיה בו משהו על גנרלים מיותרים ומילחמות מיותרות".

הגליון הראשון יצא בכ"ט עותקים ממוספרים, כולם חולקו חנם, אגודת חיים לבעלי-חיים וההורים של שני העורכים עורו לממן את הוצאתו השיכפול וכל השאר, את העבודה הרבה עשו שני העורכים לבדם; התי-רוצצויות לקניית נייר, הקטנות של התצלומים המקוריים, שיכפול, הידוק הדפים, בסך הכל עבודת-פרך של חודשיים.

מישטרה

השאלה שלא נשאלה

עם ארנק, בלי נשק

חקירת האונס ונסיון רצח החיילת דרומית לבאר-שבע (אונס הסובארו הלבנה), נמצאת כמבוי סתום, על טיב החקירה, לפחות בשלביה ההתחלתיים, מורוח כתב "העולם הזה" מיכאל רותם:

כמה ימים לאחר שהתגלתה החיילת הפצועה בכביש נטוש ליד רמת-חובב, ביקרתי בזירת הפשע, סמוך לאתר יש תחנת-דלק, לאחר הסיוור במקום שאל-תי את מנהל תחנת-הדלק אם בליל האונס ראה בתחנתו מכונת סובארו לבנה ובה אדם הרומה לתיאורו של התוקף.

תשובת מנהל התחנה: "רווקא מוזר שאתה שואל, עברו פה הרבה שוטרים ואף אחד לא שאל אותי את השאלה הזאת!"

באיזור האונס מצויות מיספר תחנות-דלק, ככולן סיפרו הבעלים כי אף אחד לא שאל אותם אם ראו משהו בליל התקיפה.

חקירה אחרת במרחב הנגב הנמצאת במבוי סתום היא חקירת רצח חייל המילואים דויד פלון, שנפתו נמצאה בראשית יוני ליד קיבוץ כיסופים בנגב המערבי, על דרך המובילה לרצועת עזה.

החקירה הועברה מהצח"מ הי מישטרי לזרועות-הביטחון, אחרי שלא נמצא כל מניע פלילי לרצח, אחד הביסוסים להיעדר מניע פלילי הוא העובדה שארנקו של פלון ובו כסף מוזמן רב, נמצא בשלמותו ליד גופתו.

פלון המנוח, ששירת במילואים ביחידת-שיריון בנגב, יצא לחופשה בלי נשק.

וידאו סרט חולון

BETA + V.H.S.



ספרית הוידאו הגדולה בישראל אין סרט וידאו חוקי בישראל שלא קיים בספריית "וידאו סרט".

להשכרה כ-9000 קסטות של כל החברות.

- ★ כל סרטי אימפריה של קולנוע.
★ כל סרטי הד ארצי.
★ כל סרטי T.V.K.

וכל סרטי יתר החברות

- אנו צועדים עם הזמן, ברשותנו מחשבים הנותנים חינום ללקוח:
★ זכרון של כל הסרטים אשר ראייתם בעבר.
★ מהירות ונוחות המונעים מכם עיכוב ממושך בספריה
★ 7 ספרנים לרשותכם ונוחיותכם.

מחירים נוחים וכתשלומים

אנו לא נופיע כמודעת התנצלות שלא נשאר סרטים בספרייתנו עקב החגים כפי שעשו מתחרנו.

אצלנו זה לא יקרה

שאל את 1500 המנויים הרשומים בספרייתנו והמקיפים גם חלק מאזורי ת"א, ראשל"צ, בת ים ואזורים אחרים.

(אם באים מתל אביב בטח, כדאי להגיע מחולון) כנס אלינו וראה את הקטלוג האמין (לא סיפורים).

עיסוקנו בוידאו

אנו הראשונים בארץ המצלמים ב-3 מצלמות וידאו מקצועיות וכן מעבירים סרטי 16-8 מ"מ לוידאו.

וידאו סרט

נפגשים בוידאו סרט

וידאו סרט

שנקר 44 חולון 03-841537

מודעות בטלפון

לכל העתונים בכרטיסי אשראי במחירי המערכת



שרות ת.ד. ללא תשלום - חניה חופשית במקום

פרסום אידואל

אבן גבירול 110 ת"א, פתוח 7.30 - 20.00 רצוף

03-227117/8



מוזל טוב - נולד לכם בן

מסיבות ברית והתונות המוצלחות ביותר

בבית הרופא

עם הגן היפה

תל-אביב, רחוב הפטמן 1

המשרד פתוח: בשעות 10-13; 17-19

טלפונים: 298772, 722314, 9223244